2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.11.2023                                                                                                                     № 243

О внесении изменения в пункт 2 решения Думы Находкинского городского округа от 08.11.2017 № 48 «О создании оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний»

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в пункт 2 решения Думы Находкинского городского округа от 08.11.2017 № 48 «О создании оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний» изменение, изложив подпункт 3 в следующей редакции:
«3) Божок Марина Александровна – начальник организационного отдела администрации Находкинского городского округа;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                         А.В. Кузнецов

image1.png